平成２８年６月２２日

各   位

会 社 名 株式会社アイチコーポレーション

代表者名 取 締 役 社 長 三 矢 金 平

（コード番号６３４５東証・名証第一部）

問合せ先 総 務 部 長 三 井 田  哲

（ＴＥＬ０４８－７８１－１１１１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２８年６月２２日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

１）異動の理由

  代表取締役を１名追加することにより、経営体制の一層の強化・充実を図るためであります。

２）新代表取締役の氏名および役職名

氏 名 新 役 職 現 役 職

稲 越 紳 也 代表取締役常務取締役 取 締 役

３）新任代表取締役常務取締役の略歴

氏 名
（生年月日）

略 歴
所有株式数
( 千 株 )

   いなこし   しんや

稲 越  紳也

(昭和29年６月12日生)

昭和52年４月 株式会社豊田自動織機製作所入社

（現社名 株式会社豊田自動織機）

８

平成15年６月 株式会社豊田自動織機

コーポレート・センター財務部長

平成20年１月 株式会社豊田自動織機

エレクトロニクス事業部事業企画部長

平成26年７月 当社執行役員

平成27年６月 当社取締役企画・管理部門、中国関係

会社管掌（現任）

４）就任予定日

  平成２８年６月２３日開催予定の定時株主総会で選任の上、代表取締役および役付取締役の選定に

つきましては、その後の取締役会で決定する予定であります。

以 上